patvertnes telpa ikdienā varētu tikt izmantota kā sporta aktivitāšu un kustību nodarbību telpa, 

tādējādi nodrošinot efektīvu un daudzfunkcionālu infrastruktūras izmantošanu 

Indikatīvās projekta tehniskās dokumentācijas izstrādes izmaksas plānotas līdz 37 500 EUR 

(trīsdesmit septiņi tūkstoši pieci simti 00 centi). 

Pamatojoties uz augstākminēto un Pašvaldību likuma 5. panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Apvienotās komitejas 15.01.2025 sēdes atzinumu, atklāti balsojot:, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

1. Uzsākt projekta virzību Skrīveru pirmskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” ēkas paplašināšanai,